定向委托项目结果公告
青岛市大沽河管理服务中心通过定向委托方式,组织实施了以下项目的采购,现就结果公告如下:

一、项目名称:

青岛市大沽河管理服务中心职工餐加工服务
服务内容:

职工餐加工配餐及厨房餐厅清洁工作。

合同金额及报价明细:

柒万陆仟伍佰伍拾伍元肆角贰分(¥ 76555.42元)。

采购定向委托方式的原因:

承接主体市场具备一定竞争性,但项目金额较小,采用竞争性方式确定承接主体成本费用较高。

确定的服务提供方(乙方):

青岛盈方人力资源服务有限公司
联系人及联系方式:

联系人：孙术波    电话：0532-87921506
青岛市大沽河管理服务中心

2025年1月21日